todos os procedimentos legais,  HOMOLOGA  o  resultado
proferido pelo Pregão Eletrônico nº 001/2025, e adjudica o
seu objeto em favor da empresa CLAN INFORMÁTICA E
SERVIÇOS  LTDA,  CNPJ  nº  66.574.302/0001-81,  tendo
apresentado, a título de menor preço, o valor global de R$
75.620,00 (setenta e cinco mil, seiscentos e vinte reais).
Fica a licitante vencedora convocada para assinatura do
contrato.

Brodowski, 02 de junho de 2025
ANGELO MARCELO FOSSA

PRESIDENTE
...........................................................................................................